
Prislista uthyrning av Södra Vedbo pastorats lokaler 

Rabatter
i olika prisklasser

Prisklass Avgift Externt företag betalar 100% av avgiften
A 2 000 kr Extern förening har 25% rabatt, betalar 75% av avgiften
B 1 200 kr Person som inte är medlem i Svenska kyrkan betalar 100% av avgiften
C 800 kr Person som är medlem i Svenska kyrkan har 25% rabatt, betalar 75% av avgiften
D 400 kr Personal och förtroendevalda i Södra Vedbo pastorat har 25% rabatt, betalar 75% av avgiften

Dopkalas och minnestund vid begravning i Svenska kyrkans ordning är gratis, ingen lokalhyra utgår
Församlingsverksamhet är gratis, ingen lokalhyra utgår
Uthyrning av stor samlingssal inkluderar liten samlingssal, endast avgift för stor sal tas ut
Om ingen verksamhet eller annan uthyrning påverkas kan tillgång till lokalen ges dagen innan för dukning, och dagen efter för städning. 

Lokal Maxantal 
personer i 
lokalen

Pris-
klass

100% avgift (externa företag och ej 
medlemmar i Svenska kyrkan)

75% avgift (externa föreningar, medlemmar i 
Svenska kyrkan samt personal och 

förtroendevalda i Södra Vedbo pastorat)

Alkoholförtäring

N Solberga - kyrkans hus
Stora samlingsalen 42 C 800 kr 600 kr Nej

Hässleby - Kyrkans hus
Stora samlingssalen 60 C 800 kr 600 kr Ja
Lilla samlingssalen 40 D 400 kr 300 kr Ja

Ingatorp församlingshem
Stora samlingssalen 84 C 800 kr 600 kr Ja
Lilla samlingssalen 20 D 400 kr 300 kr Ja
Källarplan 20 D 400 kr 300 kr Ja

Bellö Församlingshem
Stora samlingssalen 54 C 800 kr 600 kr Ja
Lilla samlingssalen 25 D 400 kr 300 kr Ja

Edshult församlingshem
Stora samlingssalen 80 C 800 kr 600 kr Nej
Lilla samlingssalen 15 D 400 kr 300 kr Nej

Hult församlingshem
Stora samlingssalen 100 C 800 kr 600 kr Nej
Lilla samlingssalen 15 D 400 kr 300 kr Nej

Höreda församlingshem
Stora samlingssalen 64 C 800 kr 600 kr Nej
Lilla samlingssalen 16 D 400 kr 300 kr Nej

Mellby församlingshem
Stora samlingssalen 60 C 800 kr 600 kr Ja
Lilla samlingssalen 15 D 400 kr 300 kr Ja

Kyrkbacksgården
Aschan 150 A 2 000 kr 1 500 kr Ja
Bersseliusrummet (inkl. kök) 50 A 2 000 kr 1 500 kr Ja
Kök övre våning B 1 200 kr 900 kr Nej
Barntimmelokalerna 30 C 800 kr 600 kr Nej
Café Ansgar, källarplan 35 C 800 kr 600 kr Nej

Kyrkans stuga
Samlingssal (inkl. kök) 30 B 1 200 kr 900 kr Nej

Tillbehör
Vit duk (inkl tvätt) 125 kr 125 kr (ingen rabatt)
Kaffepåse (till särskild bryggare i vissa lokaler) 15 kr 15 kr (ingen rabatt) 

Lokalerna är indelade
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